
Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst («Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH», broj 19/06), člana 45 Poslovnika Skupštine Brčko 
distrikta BiH – prečišćeni tekst (“Sl. glasnik Brčko distrikta BiH” br. 11/03) i Prijedloga 
odluke gradonačelnika broj: 01-014-01-014-018351/06 od 10. 11. 2006. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 39. sjednici održanoj 13. decembra 2006. godine, 
donijela je 

 
 

O D L U K U 
O RELOKACIJI STAMBENOG OBJEKTA 

 
Član 1 

   Dozvoljava se relokacija stambenog objekta iz 1991. godine vlasništvo VAJKE 
MIŠIĆA, a koji objekat je upisan na k. č. br. 989, p. l. br. 360 Općina Brčko, k. o. 
Vujičići. 

Član 2 

Relokaciju stambenog objekta iz člana 1 ove odluke izvršiti na nekretnine 
označene kao k. č. br. 653/2, p. l. 285, Općina Brčko, k. o. Grbavica 

 

Član 3 

     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH». 
 
 
Broj: 0-02-022-141/06 
Brčko, 13. decembar 2006. godine 
                                                                                                   PREDSJEDNIK                                                                                                              
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                                                                   
                                                              Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	O D L U K U
	                                                                                  
	                                                              Prof. dr. Milan Tomiæ, s.r.


